

Proder Pekka!

Förlåt att jag besvärar Dig med följande  
uppdrag!

Det gäldas att ifrån Statsarkivet eller  
måhända ifrån Militieexpeditionen i Sena-  
ten få reda på några gamla rate-  
ringslängder ~~få reda~~ hvilka utred-  
des Belägarrens uti rotarne N: 78 och  
N: 79 i Töyky by af Korsnäs sockerförä-  
skapell under Värpes)!

Det är gamla saker det gäller! -  
Saken är den att Rangby eller  
sannare talsund Lemman N: 2 Berg  
och N: 4 Bäck år 1780 blifvit till-  
skiftade andelar af soldatjorden här.  
I sedmera hafva desselikt blifvit  
utbytta och nu gäldas att få reda på  
huru mycket och hvorstades dessa  
nämnda Lemman genom något se-  
nare <sup>rate</sup> indelning af få sin beakände  
del. - För att få detta klart



är man kunniga att söka uppsökte  
ringlängder af senare årtal än  
1780. — Den vederbörlige nu  
en längre tid fåfängt försäkt  
skaffa sig några dokumenter  
öfver dessa saker — (hvilka  
i förbigående sagt är af modern  
här vid denna förrening) — Haf-  
va de vänt sig till mig, för att  
icke helt och hållet gå miste om  
den ifrågasättande jorden. —

Wille Du nu icke åtaga Dig detta  
bestyr samt ersättning förstås.<sup>12</sup>  
— Sen Du får tag i några do-  
kument hvilka Du trodde vara  
de rätta så skulle Du taga reda  
på lösen för afskrift af de-  
samme och derom underrätta  
mig jemte Din egna ersät-  
ningsanspråk. Likvid följer  
di per omgående. —

och nämnda  
År 1780



Seu en annan sak! —

J saknad af en nödvändig författning, nämligen:

Nådiga förordningen angående delning af jordlägenheter, gifven den 12 Juni 1895 — anhåller jag nu Du villt skaffa mig på samma gång eller till förr den koster.

Den fås på Edlundskas bokhandel. — Nummern på författningssamlingen har jag ej reda på, men de kunna nog sökas upp den derstädes.

Seu Du får tag i den så var vänlig och tillse den under korsband.

Färfärlig brädskan. Hinner ej med mera. Må så godt.  
Lenn Albin  
Korsnäs & Tjiby 11/11 96.

Handwritten notes in the left margin, including the name 'Lenn Albin' and other illegible text.